ção de Escolas Rurais e Conclusão da Casa da Cultura e Apoio aos Cen-

tros Conunit&ios da Prelazia de Parintins. 

Art. 29 - 0 Crédito de que treta o artigo anterior terá co 

mo fonte de recursos de Superavit do exeroicio financeiro de 1980 de 

Cr$340.000, OO - TREZENTOS E QUARENTA MIL CRUZEIROS -, correspondente ao 

Convenio SEDUC/PREPEITUP.A/PROMUNICIPIO e a transïerencia de Cr  

3.500.000, 00 - TitES MILHOES E SEISCENTOS MIL CRUZEIROS -, efetuada pe-

la SUDAM através do PROAETC POLAMAZONIA/PROMAM - CONSTRUÇ.O DO MATADOU 

RO - CONCLUSÃO DA CASA DA CULTURA E APOIO AOS CENTROS COMUNITÁRIOS DA